
 PAG. 2             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1860  Nº 1860             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                PAG. 3

Boletín Oficial Municipal Nº 1860
Corrientes, 05 de Abril de 2013

LLAMADO A LICITACION PUBLICA Nº 02/13

 ORGANISMO QUE LICITA: Municipalidad de la Ciudad de
Corrientes.

    OBJETO: LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA LA AMPLIACIÓN DE
ZONAS CON SERVICIO DE CONTENEDORES RSU –Expte. Nº 638-S-2013

Resoluciones Abr eviadas
Nº 630: Aprueba el trámite de Compra Directa Nº 53/13 –Adjudica a varias firmas del medio.
Nº 631: Aprueba el trámite de Compra por Concurso de Precios Nº 110/13 –Adjudica a la firma
Polietileno Corrientes S.A.
Nº 632: Aprueba el trámite de Compra Directa Nº 058/13 –Adjudica a varias firmas del medio.
Nº 633: Aprueba el trámite de Compra Directa nº 060/13 –Adjudica a la firma Chamaco
S.A.C.I.F.I.A.F.
Nº 634: Aprueba el trámite de compra por Concurso de Precios Nº 106/13 –Adjudica a la firma
SPAMETAL S.R.L.
Nº 635: Aprueba el trámite de Compra por Concurso de Precios Nº 011/13 –Adjudica a la firma
ESEICA MEC S.R.L.
Nº 636: Aprueba el trámite de Compra Directa OP Nº 47/13 –Adjudica a la firma ELECTRO
MUNDO S.R.L.
Nº 637: Aprueba el trámite de Contratación Directa Nº 057/13 –Adjudica a la firma TMC S.A.
Nº 638: Aprueba el trámite de Contratación Directa Nº 52/13 –Adjudica a la firma TMC S.A.
Nº 639: Aprueba el trámite de Compra por Concurso de Precios Nº 012/13 –Adjudica a la firma
RODOLFO MAIDANA.
Nº 640: Aprueba el trámite de compra por Concurso de Precios Nº 123/13 –Adjudica a la firma
DAVID CABRERA.
Nº 641: Aprueba el trámite de Compra Directa –Adjudica a la firma CONAR S.R.L.
Nº 642: Aprueba el trámite de compra por Concurso de Precios Nº 009/13 –Adjudica a la firma
Cerámica Norte S.A.
Nº 643: Aprueba el trámite de Compra Directa Nº 50/13 –Adjudica a la firma Vindar Von Zlic
S.A.
Nº 644: Aprueba el trámite de compra por Concurso de Precios Nº 010/13 –Adjudica a la firma
Vindar Von Zlic S.A.

Disposición Abr eviada
Secretaría General de Gobierno
Nº 225: Aprueba el proyecto de Adjudicación en Contratación Directa de la Sra. Arce Mirna
Griselda

 

MUNICIP ALIDAD DE LA  CIUDAD DE CORRIENTES

LLAMADO A LICITACION PUBLICA Nº 02/13

 ORGANISMO QUE LICITA: Municipalidad de la Ciudad de Corrientes.

OBJETO: LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA LA AMPLIACIÓN DE
ZONAS CON SERVICIO DE CONTENEDORES RSU –Expte. Nº 638-S-2013

FECHA Y HORA DE APERTURA: 02 de Mayo de 2013 a las 13,00 horas.

LUGAR DE APERTURA: Salón Pocho Roch del Palacio Municipal, sito
en la calle 25 de mayo 1178 de esta Ciudad.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.400.000 (Pesos Ocho Millones
Cuatrocientos Mil).

VALOR DEL PLIEGO: $ 8.400,00 (Pesos Ocho Mil Cuatrocientos).

CONSULTAS: Dirección de Compras y Suministros, Secretaría de
Economía y Hacienda sito en calle 25 de Mayo 1178-Corrientes-Capital
de lunes a viernes en el Horario de 08,00 a 12,00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: del 8 de abril hasta el 30 de abril en la Dirección
de Compras y Suministros, Secretaría de Economía y Hacienda sito en
calle 25 de Mayo 1178-Corrientes-Capital Horario de 08,00 a 12,00 horas.

RECEPCION DE LAS OFERTAS: Hasta el día 30 de abril de 2013 a las
12.00 horas – Dirección de Compras y Suministros, Secretaría de
Economía y Hacienda sito en calle 25 de Mayo 1178.


